
АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРОДА ДУБНЫ  МОСКОВСКОЙ  ОБЛАСТИ 

УПРАВЛЕНИЕ НАРОДНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

П Р И К А З 
 

от 06.04.11   № 141/1.1-05 

 

 

об  итогах   Городской конференции  

«Современная практика модернизация образования» 

 

 

В соответствии с планом ГОРУНО на 2011-2012 г.г. и  на основании приказа от  

01.03.2012  № 88/1.1-05 о проведении городской конференции «Современная практика 

модернизации образования» была проведена городская конференция.  

27.03.12 прошло заседание секций классных руководителей и педагогов 

дополнительного образования  – 114 участника.   

28.03.12 прошли заседания учителей предметников по секциям – 272 участника. 

Таким образом, всего  в работе конференции принял участие  405 педагогических работника. 

Представили опыт работы по вопросам модернизации образования– 72 человек.  

На основании вышеизложенного,  для подведения итогов конференции  

 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Отделу информационных технологий   Н.П.Скибе, отделу развития и методического 

обеспечения О.И. Маилковой:  

1.1 опубликовать в сборнике «Материалы Городской конференции «Современная практика 

модернизации образования» выступления следующих педагогических работников: 

 

1. Никоновой О.Н., учителя географии ОУ № 1, 

2. Масловой Г.В., учителя математики ОУ № 1, 

3. Курковой Н.Н., учителя математики ОУ № 1, 

4. Барашковой Л.П., учителя начальных классов ОУ № 1, 

5. Коноревой Д. В., педагога- психолога ОУ № 2, 

6. Беспаловой Е.Б., учителя начальных классов ОУ № 3, 

7. Кутьиной Л.Е., учителя географии ОУ  № 3, 

8. Федосеевой М.С., учителя информатики ОУ № 3, 

9. Самусенко Е.М., учителя русского языка и литературы ОУ № 3, 

10. Эпельбаум О.А.,  учителя русского языка и литературы ОУ № 3, 

11. Андриановой С.В., учителя начальных классов ОУ № 4, 

12. Орловой Г.И., учителя английского языка ОУ № 4, 

13. Стрелецкой Т.А., учителя физики ОУ № 4, 

14. Бочковой Е.В, педагога-психолога ОУ № 5, 

15. Тарасовой Л.В., учителя математики ОУ № 5,  

16. Марковой Т.В., учителя математики ОУ № 5,  

17. Офицеровой Ж.В., учителя английского языка ОУ  № 5, 

18. Троицкой С.В., учителя музыки  ОУ  № 5,  

19. Левочкиной Т.В., учителя физики ОУ № 5, 

20. Мошкиной Н.Г., учителя начальных классов ОУ № 5, 

21. Саламатиной Л.А., учителя информатики ОУ №  5, 

22. Туманян Я.Р., учителя биологии ОУ № 6, 

23. Гавриловой А.В., учителя начальных классов ОУ № 6, 



24. Крапивницкой О.В., учителя русского языка и литературы ОУ №6, 

25. Желибы Г.И., учителя французского языка ОУ № 6,  

26. Курсковой О.В., учителя биологии ОУ № 7, 

27. Елеферовой Е.А., учителя истории ОУ № 7, 

28. Шелест А.В., учителя математики ОУ № 7, 

29. Филимоновой А.А.,  учителя математики ОУ № 7, 

30. Попружной Г.П., учителя начальных классов ОУ  № 8, 

31. Лихачёвой Т.М., учителя физики ОУ № 8, 

32. Шустровой И.Ю., учителя технологии ОУ  № 8, 

33. Шишлянниковой Е.В., учителя изобразительного искусства и черчения ОУ № 8, 

34. Яковлевой И.Н., учителя русского языка и литературы ОУ № 8, 

35. Кузнецовой Т.Н., учителя истории ОУ № 9, 

36. Волковой Г.А., учителя начальных классов ОУ № 9 

37. Лежневой Т.Г.,   учителя математики ОУ  № 10, 

38. Шиленковой Л.В.,  учителя математики ОУ № 10  

39. Афанасьевой Е.В.., учителя начальных классов ОУ № 10, 

40. Казаковой Г.И., учителя географии ОУ  № 10, 

41. Осипенковой И.Г., учителя физики ОУ № 11, 

42. Булановой Н.А., учителя русского языка и литературы ОУ № 11,  

43. Кетовой Н.И., учителя химии ОУ № 11, 

44. Айдановой Н.П., учителя физической культуры гимназии  № 11, 

45. Чеботарёвой Е.Г., учителя русского языка и литературы ОУ лицей «Дубна», 

46. Булычёва Н.Б., учителя русского языка и литературы ОУ лицей «Дубна», 

47. Кривцовой Г.В., педагога-организатора ОУ лицей «Дубна», 

48. Назаровой Э.А., учителя биологии ОУ лицей «Дубна», 

49. Шахаловой О.В., учителя биологии ОУ лицей «Дубна», 

50. Ильиновой И.И., учителя химии ОУ лицей «Дубна», 

51. Сухаревой О.А., педагога – психолога ОУ лицей «Дубна», 

52. Макаровой С.А., учителя начальных классов,  школа «Возможность», 

53. Авдеевой С.Н., учителя изобразительного искусства, школа «Возможность», 

54. Петровой С.А. учителя начальных классов, школа «Возможность»,  

55. Шишляннниковой С.С. учителя начальных классов, школа «Возможность», 

56. Смирновой Е.В., учителя начальных классов, школа «Возможность», 

57. Бариньяк Ц.А., учителя начальных классов, школа «Возможность», 

58. Егоровой О.В., учителя , школа «Возможность», 

59. Плешковой Н.А., преподавателя химии университета «Дубна», 

60. Абдулаевой Г.У., педагога дополнительного образования, школа «Гармония», 

61. Сатирос А.В., педагога дополнительного образования ЦДТ, 

62. Морозовой М.В., педагога дополнительного образования ЦДТ, 

63. Комаровой Т.В., педагога дополнительного образования ЦДТ, 

64. Синицкой Т.И., педагога дополнительного образования ЦДЮТЭ,  

65. Зайцевой Е.Н., педагога дополнительного  образования, Центр «Дружба», 

66. Кирсанова С.В., педагога дополнительного  образования, Центр «Дружба», 

67. Константинова Д.Ю., педагога дополнительного образования, Центр «Дружба», 

68. Пивоварова Б.Р., педагога дополнительного образования Центр «Дружба», 

69. Пановой Н.В., педагога дополнительного  образования Центр «Дружба», 

70. Лобовой А.В., педагога дополнительного образования Центр «Дружба»,  

71. Бикановой Н.В., методиста ОИТ МУ ЦРО, 

72. Замятиной Н.А., методиста ОИТ МУ ЦРО. 

1.2. Отметить   целенаправленную работу руководителей образовательных учреждений по развитию 

модернизации  образования и  активную работу  по  организации педагогов для участия  в  конференции:  

ОУ № 1 А.И. Руденко,  

ОУ № 2  Н.И. Халяпиной, 

ОУ № 3  И.В. Зацепы,  

ОУ № 4  Ю.А. Сиротиной,  



ОУ № 5  В.И. Стенгача,   

ОУ № 6  Н.Г. Кренделевой, 

ОУ № 7  А.Р. Редькина, 

ОУ № 8  Т.Н. Прейзендорф,  

ОУ № 9  Е.Я. Лисеенко,  

ОУ № 10 Л.В. Шиленковой,  

ОУ № 11 А.А.Лихачевой, 

ОУ лицей «Дубна»  Т.Р. Мещерской, 

ОУ школа «Возможность» В.А.Смирновой,  

УДО ЦДТ Л..И. Быковой, 

УДО  «Центр Дружба» Н.В. Полухиной,  

УДО ЦДЮТЭ Н.Н. Самоновой.  

 

1.3. Объявить благодарность за содействие в организации и проведении Городской  конференции 

«Современная практика модернизация  образования» руководителям: 

 - ОУ  № 11 А.А. Лихачевой, 

 - ОУ № 7 А.Р. Редькину 
 

2. Контроль за исполнением приказа возложить на директора МУ ЦРО  А.А.Богоявленскую. 

 

 

 

 

 

 

Заместитель главы Администрации –   

начальник Управления народного образования                                              Т.К.Виноградова 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Разослано: дело, МУ ЦРО, ОУ № 1-11, «Дубна», «Возможность», УДО ЦДТ, УДО «Центр 

Дружба», УДО  ЦДЮТЭ, «Гармония», М.К. Антоновой. 

 

 

Биканова Н.В., 4-60-12, e-mail: bikanovaoit@mail.ru 

 

mailto:bikanovaoit@mail.ru

